Sutartimi Tiekėjas įsipareigoja perduoti Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“ nurodytas prekes (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti Tiekėjui už Prekes Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

II. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2. Maksimali Sutarties kaina yra:
2.1. Sutarties kaina be PVM – 7 500,00 eurų (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų);
2.2. 21 proc. pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 1 575,00 eurų (vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt penki eurai);
2.3. Sutarties kaina su PVM – 9 075,00 eurų (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai).
3. Tiekėjui bus mokama pagal Sutarties 2 priedo „Tiekėjo pasiūlymas“ 3.1 punkto lentelė D stulpelyje nurodytus įkainius. Prekių įkainiai yra fiksuoti ir nebus keičiami Sutarties galiojimo metu, išskyrus 5 punkte nurodytą atvejį. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visų Prekių, o Tiekėjui bus mokama tik už faktiškai nupirktas prekes.